



**Název nabídky: Rekonstrukce kanceláří ZŠ  
Gajdošova ,Brno**

**Číslo nabídky: 2022/2210**

***Dodavatel***

**Jan Kyrš ELEKTROSERVIS**

Kosmákova 42

61500, Brno

***Kontaktní osoba***

**Jan Kyrš**

jan.kyrs@seznam.cz

mobil.:737973431

***Objednatel***

**Základní škola, Brno,**

Gajdošova 3

61500, Brno

***Kontaktní osoba***

**Mgr. Pavel Horák**

Tel.:

## Doprava a ubytování DPH 21%

### Doprava

Název položky	Typové č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Doprava	000285	2 800,00 Kč	1	ks	2 800,00Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Doprava DPH 21%**

**2 800,00 Kč**

**Celkem za: Doprava a ubytování DPH 21%**

**2 800,00 Kč**

## Materiál DPH 21%

### Instalační materiál

Název položky	Typové č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
AKAM ZDROJ LPV-100-12 - LED NAPÁJEČ 12V 100VA IP67 ROZMĚRY 190X52X37MM, 90371		616,10 Kč	2	KS	1 232,20Kč
CEIT KEYSTONE CTNET UTP CAT.6 ČERNÝ		48,70 Kč	16	KS	779,20Kč
HAG ROZVADĚČ VOLTA MULTIMEDIÁLNÍ VU48NWB		1 982,30 Kč	1	KS	1 982,30Kč
JBT K 3558A-A651 B KRYT Č.1,6,7, TANGO, BÍLÁ		47,30 Kč	12	KS	567,60Kč
JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS.		34,40 Kč	1	KS	34,40Kč
JBT M 5014A-B1018 MASKA NOSNÁ ZÁS.2NÁS.		34,40 Kč	8	KS	275,20Kč
JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ		29,90 Kč	10	KS	299,00Kč
JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1		123,70 Kč	3	KS	371,10Kč
JBT S 3559-A06345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.6		131,40 Kč	8	KS	1 051,20Kč
JBT Z 5513A-C02357 B ZÁS.2NÁS.NAT.BEZŠR.CLON., TANGO, BÍLÁ		223,00 Kč	6	KS	1 338,00Kč
JBT Z 5519A-A02357 B ZÁS.1NÁS.CLON.,BEZŠ., TANGO, BÍLÁ		152,80 Kč	32	KS	4 889,60Kč
KO CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09040 BA ČERVENÁ 450N 40/32MM 50M		20,10 Kč	15	M	301,50Kč
KO KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM		150,90 Kč	2	KS	301,80Kč
KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM		9,60 Kč	45	KS	432,00Kč
KO KRABICE KUL 68-45/LD NA 73X45MM DUTÉ STĚNY		35,70 Kč	10	KS	357,00Kč
KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)		21,90 Kč	138	M	3 022,20Kč
KV CYKY-J 3 X 2,5 (C)		36,20 Kč	142	M	5 140,40Kč
KV CYKY-O 3 X 1,5 (A)		22,80 Kč	104	M	2 371,20Kč
LIGHTRONIC LED PÁSEK 12W/M 12V= NEUTRÁLNÍ BÍLÁ 4000K 1125LM/M		248,10 Kč	14	M	3 473,40Kč
MCLD PROFIL AL PŘIS.NÍZKÝ, PMMA MLÉČNÝ DIF ML-761.001.02.2 2M		133,40 Kč	14	M	1 867,60Kč
MTL UTP CAT 6 PVC DRAKA		12,40 Kč	325	M	4 030,00Kč
OEZ CHRÁNIČ KOMBÍ OLE-10B-1N-030AC 6KA 38314		1 763,50 Kč	2	KS	3 527,00Kč
OEZ CHRÁNIČ KOMBÍ OLE-16B-1N-030AC 6KA 38315		1 541,80 Kč	7	KS	10 792,60Kč
OEZ LIŠTA PROPOJ. S3L+N-1000-16 KOLÍK 38487 (L1-N,L2-N,L3-N)		2 276,20 Kč	1	KS	2 276,20Kč
PATCH PANEL 24 PORT UTP CAT.6, 1U ČERNÁ		744,00 Kč	1	ks	744,00Kč
Podružný materiál		3 100,00 Kč	1	kpl	3 100,00Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Instalační materiál DPH 21%**

**54 556,70 Kč**

**Celkem za: Materiál DPH 21%**

**54 556,70 Kč**

## Montáž DPH 21%

### Elektroinstalační práce

Název položky	Typové č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
---------------	------------	------------------	-------	-------	-------------------

## Elektroinstalační práce

Název položky	Typové č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Demontáž starého kabelu UTP, SFT, CYKY, KOAX		53,30 Kč	150	m	7 995,00Kč
Demontáže	210950201	2 689,00 Kč	1	kpl	2 689,00Kč
Montáž LED pásků vč.zdroje napájení do 20m	210900014	2 965,00 Kč	1	kpl	2 965,00Kč
Montáž světelné sestavy stropní LED pásky 150x300mm	215115790	3 285,00 Kč	1	kpl	3 285,00Kč
Montáž svítidla přisazeného atyp.	210191038	962,30 Kč	3	ks	2 886,90Kč
Montáž,demontáž rozv.bytového vč.zapojení do 60mod.pod om.		5 128,00 Kč	1	kpl	5 128,00Kč
Průraz zdívkou cihla do 60mm	210900011	1 078,00 Kč	5	ks	5 390,00Kč
Připevnění trubky ochranné na konstrukci do 3m		186,70 Kč	15	m	2 800,50Kč
Vysekání kapsy pro krabice KU	210900014	32,00 Kč	45	m	1 440,00Kč
Vysekání rýhy do zdi cihelné 3x3cm	214280851	43,00 Kč	60	m	2 580,00Kč
Zapojení kabelu na patch panel		84,00 Kč	16	ks	1 344,00Kč
Zapojení spínače zápusného vč.zap.1-pólový, řazení 1	210110041	120,00 Kč	3	ks	360,00Kč
Zapojení střídavého přepínače, řazení 6 zápusného vč.zap.	210110045	133,30 Kč	8	ks	1 066,40Kč
Zapojení zásuvky datové		210,00 Kč	8	ks	1 680,00Kč
Zapojení zásuvky vestavné 10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P+Z s víč.	210111002	173,30 Kč	40	ks	6 932,00Kč
Zatažení kabelu do trubky ochranné		84,00 Kč	15	m	1 260,00Kč
Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (VU)	210810005	40,00 Kč	104	m	4 160,00Kč
Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	210810005	40,00 Kč	138	m	5 520,00Kč
Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (VU)	210810006	40,00 Kč	142	m	5 680,00Kč
Zatažení kabelu UTP		42,00 Kč	325	m	13 650,00Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Elektroinstalační práce DPH 21%**

**78 811,80 Kč**

**Celkem za: Montáž DPH 21%**

**78 811,80 Kč**

**Celkem bez DPH:**

**136 168,50 Kč**

**Celkem s DPH:**

**164 763,89 Kč**

Struktura fakturace					
Skupina	Základ DPH 0%	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Materiál:			54 556,70	54 556,70	66 013,61
Práce:			78 811,80	78 811,80	95 362,28
Projekce:					
Revize zařízení:					
Doprava:			2 800,00	2 800,00	3 388,00
Ubytování:					
Stravné:					
Slevy a přírážky:					
Vedlejší náklady:					
Ostatní:			0,00		
<b>Celkem:</b>			<b>136 168,50</b>	<b>136 168,50</b>	<b>164 763,89</b>